
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nekvalifikovaní (75% = 7 Kol)
DNF
DNF
DNS

No.
13

114
44
7

11
4

33
16
76
2

47
27
24
18
93
1

64
993
67
79
74
56
37
70
28
22

174
8

90

26
17

133

Driver
GBELEC
WILJE
MENOZZI
SETTIMO
KOLAR
PODLIPNY
MERHAUT
MISCHIATI
ASZALOS
SEDLO
LAMICH
KOVACS
ROHAC
RAUCH
FAIT
DIGIORGIO
SOMMER
DURCZYNSKI
MYSLIVECEK
REZAC
MALIK
ENDRST
ORAVSKY
KUCHTA
VRANA
VOJTISEK
HORNA
STREDA
DOBROCKY

KOSMAC
TOMASKOVA
HARANTA

Martin
Dennis
Federico
Nicola
Patrik
Oldrich
Jiri
Attila
Zoltan
Martin
Radek
Balint
Pavel
Peter
Stanislav
Danillo
Helmut
Przemysław
Tomas
David
Robert
Petr
Jozef
Miroslav
Marek
Jakub
Marek
Jan
Andrej

Andrej
Romana
Filip

Nat
CZE
SWE
ITA
ITA
CZE
CZE
CZE
ITA
HUN
CZE
CZE
HUN
CZE
SVK
CZE
ITA
AUT
POL
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK

ITA
CZE
SVK

FMN
ACCR
FIM
FMI
MAMS
ACCR
ACCR
ACCR
MAMS
MAMS
ACCR
ACCR
MAMS
ACCR
SMF
ACCR
FMI
OAMTC
PZM
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF

HMS
ACCR
SMF

Make
FGR Moto3
Aprilia RSW 125 gp
Honda
IODA
Honda
Honda 125RS-GP
Honda rs125r
Honda 125GP
Aprilia RS125
Cagiva Mito
Aprilia 125 SP
Aprilia RS 125
Honda rs125r
Aprilia rs 125
Honda
Cagiva Mito
Sohoka
Aprilia rs125
aprilia rs 125
aprilia rs 125
Aprilia RS 125
Cagiva Mito
aprilia rs 125
Aprila rs125
Aprilia 125SPCagiva Mito
Cagiva
aprilia rs 126
Aprilia RS 125
Aprilia RS 125

Aprilia 125rs
Honda HRC NSF 250R
Aprilia rs 125

Lps
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8

Time
19:08.877
20:00.146
20:06.091
20:19.724
20:24.702
20:35.180
19:30.172
19:30.595
19:49.084
19:50.999
19:58.633
20:01.233
20:04.342
20:09.357
20:13.326
20:20.350
20:25.379
20:42.869
20:47.095
20:47.328
20:57.595
21:11.037
21:15.360
21:15.431
21:16.257
21:16.390
19:58.153
20:44.819
21:08.268

1:38.984

Diff

51.269
57.214

1:10.847
1:15.825
1:26.303

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
2 Kol
2 Kol

DNF
DNF
DNS

Best Tm
1:46.671
1:52.480
1:53.018
1:54.554
1:54.912
1:55.356
2:02.160
2:01.924
1:59.863
1:59.612
2:01.434
2:01.424
2:03.434
2:01.865
2:05.137
2:02.444
2:06.955
2:09.408
2:05.337
2:05.331
2:05.197
2:08.014
2:09.470
2:09.777
2:08.670
2:09.079
2:15.786
2:19.670
2:23.622

In
10

8
4
4
9
8
9
9
3
9
8
5
9
5
4
4
4
8
8
8
8
6
6
5
6
9
8
2
4

0
0
0

Km/h
142,149
134,808
134,166
132,367
131,955
131,447
124,126
124,366
126,504
126,770
124,868
124,878
122,845
124,426
121,173
123,838
119,438
117,174
120,979
120,985
121,115
118,450
117,117
116,840
117,846
117,472
111,670
108,564
105,577

-
-
-

Class
AA 125GP
AA 125GP
AA 125GP
AA 125GP
AA 125GP
AA 125GP
AA 125GP
AA 125GP
IM 125SP
AA 125SP
AA 125SP
IM 125SP
AA 125GP
IM 125SP
AA 125GP
AA 125SP
AA 125GP
AA 125GP
AA 125SP
AA 125SP
IM 125SP
AA 125SP
IM 125SP
AA 125SP
IM 125SP
IM 125SP
AA 125SP
AA 125SP
IM 125SP

AA 125SP
AA 125GP
IM 125SP

FMN2
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3

M3

AAC
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A

A
A

Tyr Cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
51.269

Prům.rychlost
131,983

N.čas kola
1:46.671

Km/h
142,149

Nejlepší kolo
13 - Martin GBELEC

Vytištěno: 19.7.2014 17:17:30

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
125GP AAC + 125SP AAC / IMRC + MOTO3 AAC / IMRC

1.Závod / 1st Race

Závod (10 Kol) - start v 16:49:49

Most 4,212 Km

19.7.2014 16:25


